
UCHWAŁA NR IV/31/19
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Jasionówka do Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z § 9 ust. 1 Statutu Związku Komunalnego Biebrza 
(Dz.Urz.Woj.Podlaskiego z 2001 r. Nr 59, poz. 1113, z 2011 r. Nr 49, poz. 624, z 2012 r. poz. 922, z 2016 r., 
poz. 2280, z 2017 r. poz. 3548) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się Pana Andrzeja Zabielskiego jako przedstawiciela Gminy Jasionówka do Zgromadzenia 
Związku Komunalnego Biebrza z siedzibą w Zabielu, gmina Jaświły.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Leszek Lewicki

Id: 69EAD553-F2C5-4C6C-9ABB-AA72BB47E89F. Podpisany Strona 1


		2019-03-26T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




